PAGE
2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «29» ноября 2022 года                 Дмитриев                                          №181
О внесении изменений в решение Представительного Собрания Дмитриевского района Курской области от 23 июня 2021 года №110
 «О структуре Администрации Дмитриевского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ЗКО «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Дмитриевский район» Курской области, в целях упорядочения структуры Администрации Дмитриевского района Курской области, Представительное Собрание Дмитриевского района Курской области
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Дмитриевского района Курской области от 23 июня 2021 года №110 «О структуре Администрации Дмитриевского района Курской области» следующие изменения:
1.1.В структуре Администрации Дмитриевского района Курской области, в связи с созданием МКУ «Центр бюджетного учета» Дмитриевского района Курской области:
- вывести 2 (две) штатные единицы: начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности, консультант отдела  бухгалтерского учета и отчетности,
- ввести 2 (две) штатные единицы – консультант.
1.1.1. Управление аграрной политики Администрации Дмитриевского района дополнить 1 (одной) штатной единицей – консультант;
1.1.2. Отдел правового и информатизационного обеспечения Администрации Дмитриевского района дополнить 1 (одной) штатной единицей – консультант;

1.2. Подпункт 3.4. пункта 4 изложить в следующей редакции:

«3.4. Заместитель Главы Администрации Дмитриевского района Курской области в ведении которого находятся:

- отдел организационной и кадровой работы Администрации Дмитриевского района;

- отдел по работе с обращениями граждан и сообщениями из открытых источников;

- отдел ЗАГС Администрации Дмитриевского района;

- архивный отдел Администрации Дмитриевского района».

1.3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Утвердить прилагаемую графическую схему структуры Администрации Дмитриевского района Курской области в новой редакции».

2. Главе Дмитриевского района Курской области в срок до 10 декабря 2022 года обеспечить в установленном порядке проведение организационно штатных мероприятий по приведению структуры в соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Дмитриевского района Курской области.

Председатель Представительного Собрания
Дмитриевского района Курской области                                    А. Я. Молчанов

Глава Дмитриевского района
Курской области                                                                                 В. Г. Петров